
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

1/11 
 

 

       

         

    

Projekt:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

  

         

   

Podrobnosti o projektu 
 

  

         

    

Kód projektu 2018-1-CZ01-KA202-047982 

Kód podání (Submission ID) 1469070 
 

  

         

      

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

 

         

     

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku ke 
smlouvě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek smlouvy 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 22 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 25 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 77 149,00 

Organizace diseminačních akcí 7 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 532,00 

Celková výše přiděleného grantu 137 981,00 
 

  

         



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

2/11 
 

 

       

  

Podrobnosti rozpočtu 
 

 

         

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

24 0 - 99 km 0,00 

  44 100 - 1999 km 25 300,00 

Celkem  25 300,00 
 

 

         
  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: ECVET svařování kovů Učitelé/Školitelé/Vědci 22 3 112,00 

O2: E-learning Technici 17 1 734,00 

O2: E-learning Učitelé/Školitelé/Vědci 483 68 355,00 

O3: Slovník Učitelé/Školitelé/Vědci 15 2 111,00 

O4: WPS (welding procedure specification) Učitelé/Školitelé/Vědci 13 1 837,00 

Celkem  550 77 149,00 
 

 

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Diseminační konference CZ - Česká republika 30 20 7 000,00 

Celkem  30 20 7 000,00 
 

 

         
    



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

3/11 
 

 

       

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

  

 

Aktivita 
 

 Cestovní náklady 
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a zámořských 
území) 

Pobytové náklady Jazyková příprava 

 

Počet účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 
Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná mobilita 
žáků v odborném 
vzdělávání a přípravě 

C1 15 1 800,00 0 0,00 56 8 14 3 4 732,00 0 0,00 

Celkem  15 1 800,00 0 0,00 56 8 14 3 4 732,00 0 0,00 
  

         



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

4/11 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

Spojená škola 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Spojena skola 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 37956205 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Štúrova 848 - 96212, Detva - Slovensko 

Země Slovensko 

PIC 947391629 
 

 

    

 
 

ÜAG gGmbH Jena 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince ÜAG gGmbH Jena 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ HRB 204908 

Právní forma GEM GMBH 

Adresa Ilmstrasse 1 - 07743, Jena - Německo 

Země Německo 

DIČ (je-li relevantní)  DE165669635 

PIC 948405570 
 

 

    

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

5/11 
 

 

       

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, Sportovní 322 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Stredni odborna skola a Stredni odborne uciliste technicke, Tremosnice, Sportovni 322 

Název organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, Sportovní 322 

Role organizace Coordinator 

IČ 15052796 

Právní forma DE FACTO SPOLECNOST 

Adresa Sportovní 322 - 538 43, Třemošnice - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní)  CZ15052796 

PIC 948628864 
 

 

     



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

6/11 
 

 

       

 

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti. 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, Sportovní 322 
 
 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 11 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 8 050,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 27 901,00 

Organizace diseminačních akcí 7 000,00 

Celková výše přiděleného grantu 53 951,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

7/11 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

14 0 - 99 km 0,00 

14 100 - 1999 km 8 050,00 

Celkem  8 050,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: ECVET svařování kovů Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00 

O2: E-learning Technici 17 1 734,00 

O2: E-learning Učitelé/Školitelé/Vědci 171 23 427,00 

O3: Slovník Učitelé/Školitelé/Vědci 7 959,00 

O4: WPS (welding procedure specification) Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00 

Celkem  208 27 901,00 
 

 

    
  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Diseminanční konference CZ - Česká republika 30 20 7 000,00 

Celkem  30 20 7 000,00 
 

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

8/11 
 

 

       

 

 

 

Spojená škola 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 5 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 8 625,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 12 654,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 266,00 

Celková výše přiděleného grantu 30 045,00 
    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

5 0 - 99 km 0,00 

15 100 - 1999 km 8 625,00 

Celkem  8 625,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: ECVET svařování kovů Učitelé/Školitelé/Vědci 7 518,00 

O2: E-learning Učitelé/Školitelé/Vědci 156 11 544,00 

O3: Slovník Učitelé/Školitelé/Vědci 4 296,00 

O4: WPS (welding procedure specification) Učitelé/Školitelé/Vědci 4 296,00 

Celkem  171 12 654,00 
 

 

    

     



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

9/11 
 

 

       

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 
 

 
Cestovní náklady 

Mimořádné náklady (cesta z 
nejvzdálenějších a zámořských 

území) 
Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná mobilita 
žáků v odborném 
vzdělávání a přípravě 

C1 5 900,00 0 0,00 28 4 7 1 2 366,00 0 0,00 

Celkem  5 900,00 0 0,00 28 4 7 1 2 366,00 0 0,00 
 

 

   

  

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

10/11 
 

 

       

 

 

 

ÜAG gGmbH Jena 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 5 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 8 625,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 36 594,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 266,00 

Celková výše přiděleného grantu 53 985,00 
    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

5 0 - 99 km 0,00 

15 100 - 1999 km 8 625,00 

Celkem  8 625,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: ECVET svařování kovů Učitelé/Školitelé/Vědci 7 1 498,00 

O2: E-learning Učitelé/Školitelé/Vědci 156 33 384,00 

O3: Slovník Učitelé/Školitelé/Vědci 4 856,00 

O4: WPS (welding procedure specification) Učitelé/Školitelé/Vědci 4 856,00 

Celkem  171 36 594,00 

 

 

    

     



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA202-047982 
 

 

 

Datum: 08.08.2018 
 

 

     

       
 

 2018-1-CZ01-KA202-047982 - 

 
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

11/11 
 

 

       

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 
 

 
Cestovní náklady 

Mimořádné náklady (cesta z 
nejvzdálenějších a zámořských 

území) 
Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 
Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Kombinovaná mobilita 
žáků v odborném 
vzdělávání a přípravě 

C1 5 900,00 0 0,00 28 4 7 1 2 366,00 0 0,00 

Celkem  5 900,00 0 0,00 28 4 7 1 2 366,00 0 0,00 
 

 

   

  

    

  

 


